

Link do produktu: <https://www.greenbike.pl/zestaw-preparatow-do-czyszczenia-smarowania-roweru-peatys-wash-degrease-lubricate-p-9847.html>



Zestaw preparatów do czyszczenia smarowania roweru Peaty's Wash Degrease Lubricate

Cena	185,00 zł
Dostępność	Produkt w magazynie
Czas wysyłki	3 dni
Kod producenta	00085880
Producent	Peaty's

Opis produktu

Zestaw startowy do czyszczenia roweru Peaty's - Czysty rower, to szczęśliwy rower!

Przygotuj swój rower na wyścig lub po prostu utrzymaj go w idealnej czystości dzięki temu kompletnemu zestawowi startowemu od Peaty's. Zestaw zawiera 1 litr biodegradowalnego środka do czyszczenia roweru LoamFoam, 500ml pianiącego się odtłuszczacza do napędu Foaming Drivetrain Degreaser oraz 120ml smaru do łańcucha LinkLube Dry. Wszystko, czego potrzebujesz, aby Twój rower błyszczał czystością i działał bez zarzutu!

Dla kogo jest ten zestaw?

Ten zestaw jest idealny dla każdego rowerzysty, który dba o swój sprzęt i chce utrzymać go w jak najlepszym stanie. Niezależnie od tego, czy jesteś zawodowcem, czy weekendowym rowerzystą, ten zestaw pomoże Ci w łatwy i skuteczny sposób zadbać o czystość i sprawność Twojego roweru.

Gdzie najlepiej się sprawdzi?

Zestaw Peaty's sprawdzi się w każdych warunkach. Niezależnie od tego, czy jeździsz po błocie, kurzu, czy asfalcie, te produkty poradzą sobie z każdym zabrudzeniem. Idealny do rowerów górskich, szosowych, graveli i miejskich.

Najmocniejsze punkty na podstawie specyfikacji

- **Profesjonalnej jakości, biodegradowalny środek do czyszczenia roweru LoamFoam:** Skuteczny, a jednocześnie bezpieczny dla wszystkich powierzchni roweru, w tym karbonu, klocków i tarcz hamulcowych.
- **Wysokiej jakości, biodegradowalny pianący się odtłuszczacz do napędu Foaming Drivetrain Degreaser:** Szybko i skutecznie usuwa brud i tłuszcz z napędu, nie uszkadzając uszczelki i łożysk.
- **Biodegradowalny smar do łańcucha LinkLube Dry na bazie wosku:** Idealny do suchych i zakurzonych warunków, zapewnia długotrwałe smarowanie i cichą pracę łańcucha.
- **Ekologiczne opakowanie:** Produkty Peaty's są przyjazne dla środowiska.

Zawartość zestawu:

- 1 x 1 litr LoamFoam Biodegradeable Bike Cleaner
- 1 x 500ml Foaming Drivetrain Degreaser
- 1 x 120ml LinkLube Dry Chain Lube

Dlaczego warto wybrać zestaw Peaty's?

Wybierając zestaw Peaty's, masz pewność, że inwestujesz w produkty wysokiej jakości, które są bezpieczne dla Twojego roweru i środowiska. To kompleksowe rozwiązanie, które pozwoli Ci utrzymać rower w idealnym stanie, gotowym na każdą przygodę.

Dostawa

Zamów już dziś, a my dostarczymy Ci zestaw Peaty's szybko i bezpiecznie.

Najlepsze doradztwo przed sprzedażą oraz opieka posprzedażowa

Masz pytania? Potrzebujesz pomocy? Skontaktuj się z nami! Nasi eksperci z przyjemnością odpowiedzą na Twoje pytania i doradzą w wyborze idealnych produktów dla Twojego roweru.

Zamów już dziś i ciesz się czystym i sprawnym rowerem!